Искательское муниципальное унитарное предприятие «Посжилкомсервис»
п. Искателей, ул. Губкина д. 15
от____________________________________                      (ФИО)
__________________________________________________________________________
(адрес проживания)
тел. __________________________________
e-mail: _______________________________
паспорт_______________________________
выдан:________________________________
кодподразделения:_____________________
СНИЛС_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении платежных документов на оплату за жилое помещение и коммунальные услуги через e-mail

Прошу Вас предоставлять мне платежные документы на оплату за жилое помещение и коммунальные услуги на мой адрес электронной почты (e-mail): ___________________________________________________________________.

Настоящим подтверждаю, что указанный адрес электронной почты принадлежит мне, а направление платежного документа по указанному адресу будет считаться исполнением Искательским муниципальным унитарным предприятием «Посжилкомсервис»  обязанности под доставке платежного документа.

Настоящим даю свое согласие на направление по указанному адресу электронной почты юридически значимых сообщений, в том числе уведомлений об ограничении/приостановлении подачи коммунальных услуг по различным причинам (в том числе из-за задолженности), а отправление юридически значимого сообщения по указанному адресу будет считаться доставленным в день его отправки.____________________________________(согласен или несогласен)

Настоящим, предоставляю на период предоставления коммунальных услуг право Искательскому муниципальному унитарному предприятию «Посжилкомсервис»  осуществлять обработку и хранение персональных данных в виде моей ФИО, адреса электронной почты, паспортных данных для целей:
· начисления и учета оплат, задолженности за жилое помещение и коммунальные услуги;
· истребования задолженности, в случае неоплаты за жилое помещение и коммунальные услуги.

дата:__________				_________________/___________________/
								подпись		             расшифровка

[bookmark: _GoBack]	*Заполненное заявление предоставить в абонентский отдел ИМУП ПЖКС по адресу: ул. Губкина д. 15